
COMUNE DI MONOPOLI

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Area Organizzativa V^ -  Pubblica Istruzione,Sport E Serv.Sociali(Dir.Stama Giovanni) nel mese 11/2009.
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     61    1.406      135    9,60

ASILO NIDO
ASSISTENZA SOC. E SEGRETERIA SOC.
PUBBLICA ISTRUZIONE
SERVIZIO CIVILE E VOLONTARIATO
SERVIZIO DISABILITÀ
SERVIZIO POLITICHE ABITATIVE
SERVIZIO SPORT E TEMPO LIBERO
SERVIZIO STAFF DIREZIONE (P.I.)

UFFICIO/SERVIZIO

     14
     12
     24
      1
      2
      2
      4
      2

TOTALE
PERSONALE

         350
         252
         570
          21
          42
          42
          87
          42

TOT. GG.
LAVORATIVI

      28
      29
      54
       8
       2
       5
       2
       7

TOT. GG. DI
ASSENZA

   8,00
  11,51
   9,47
  38,10
   4,76
  11,90
   2,30
  16,67

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale

     322
     223
     516
      13
      40
      37
      85
      35

GG. PRESENZA

   1.271

  92,00
  88,49
  90,53
  61,90
  95,24
  88,10
  97,70
  83,33

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  90,40


